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ZZ-2380-85/22     

 informacja na Platformę zakupową 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „świadczenie 

usługi polegającej na zapewnieniu pensjonatu, utrzymaniu i wyżywieniu koni 
służbowych Sekcji Konnej Wydziału Prewencji KWP w Szczecinie wraz z 
podstawową opieką weterynaryjną oraz zootechniczną i usługą podkuwniczą  
oraz wynajmem pomieszczeń dla policjantów jeźdźców” na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 
r. poz. 1129 ze zm.), zwanej w dalszej treści dokumentu „uPzp.  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia  

10 i 11.08.2022r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ dokonanymi na podstawie art. 286 

ust. 1 i 3 uPzp:  

Pytanie 1 

W umowie mowa jest o 6 koniach (załącznik 6 SWZ) natomiast w załączniku 10 SWZ, 

zamawiający ma wskazać 7 boksów? Przetarg dotyczy 6 czy 7 koni? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ w ilości boksów z siedmiu na sześć, 

zgodnie z załączonym wzorem umowy. Przetarg dotyczy sześciu koni. 

Pytanie 2 

Co zamawiający rozumie pod pojęciem lamp solarnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem „lamp solarnych” rozumie system lamp grzewczych IR Solarium), 

powodujący lepszą kondycję zdrowotną konia. 

Pytanie 3 

Czy zamawiający przewiduje samodzielny zakup pasz specjalistycznych ( zaleconych przez 

lekarza weterynarii) w przypadku wyjazdu koni a) od 7 do 14 dni i wnosząc o odliczenie kwoty 

zgodnie z umową? b) powyżej 14 dni 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje samodzielnych zakupów pasz specjalistycznych, zalecanych 

przez lekarza weterynarii w przypadku wyjazdu koni. (od 7 do 14 dni oraz powyżej 14 dni, 

wnosząc odliczenie kwoty zgodnie z umową. 

 

 



Pytanie 4 

Wyjazd koni poniżej 7 dni również powinien być zgłoszony celem zabezpieczenia pasz 

specjalistycznych ( które nie zawsze są dostępne „od ręki”) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zgłoszeń nieobecności poniżej 7 dni. Zabezpieczenie (ilość) pasz 

specjalistycznych powinno być zależne od zaleceń lekarza weterynarii. 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający przewiduje wzrost wynagrodzenia dla wykonawcy w przypadku 

zapowiadanych znaczących podwyżek od września/października za media (prąd, woda, gaz-

ogrzewanie?) 

Odpowiedź:  

Zgodnie zapisem w §6, pkt. 5 projektu umowy (załącznik nr 6 SWZ) Zamawiający dopuszcza 

zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. W przypadku zmiany kosztów 

związanych z realizacją zamówienia tj. wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

określony przez GUS, dotyczący cen wpływających na realizację przedmiotu usługi. 

Pytanie 6: 

W paragrafie 4 pkt 6 jest mowa o właściwym stanie technicznym padoków m.in. podłoża. W 

jaki sposób wykonawca ma zapewnić prawidłowe podłoże padoków  

w przypadku niesprzyjających warunków pogodowych (deszczy, śniegu, mrozu?), oraz co 

rozumie zamawiający przez zawarcie „nadzór nad końmi podczas nieobecności policjantów” – 

co wchodzi w ten nadzór, jakie czynności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pojęciu właściwego stanu technicznego padoków i podłoża zawiera należyte 

utrzymanie, nie zagrażające życiu i dobremu stanu zdrowia koni,  które obligatoryjnie stanowić 

powinno systematyczną kontrolę i usuwanie wszelkich usterek podłoża i ogrodzenia. Nadzór 

nad końmi pod nieobecność funkcjonariuszy- jeźdźców, Zamawiający rozumie przez 

wyprowadzanie koni na padok i odprowadzanie z padoku do stajni oraz dokumentowanie (np. 

zdjęcie) niepożądanych zachowań koni lub występowaniem widocznych uszczerbków 

fizycznych zdrowia u konia (np. przesunięta podkowa, kulawizna). 

Pytanie 7: 

W paragrafie 4 pkt 13b jest zawarta informacja o dościełaniu boksów oraz wywożenia obornika 

na bieżąco. Czy tzn. , że kilka razy w ciągu dnia należy wywozić obornik  

i kilka razy dziennie dościelać? 

 



Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w §4, pkt. 13 ppkt. b projektu umowy (załącznik nr 6 SWZ) dokonywanie 

dościółki lub jej wymiana powinna odbywać się wg potrzeb lub przynajmniej raz dziennie, aby 

zachować suchość podłoża. Obornik powinien być usuwany raz dziennie lub dodatkowo jeśli 

stan zdrowia konia wymaga zachowania szczególnej higieny lub przy zastosowaniu 

niestandardowego podłoża np torf lub trociny.  

 

 

 W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert 

na dzień 18.08.2022r., a termin związania ofertą na dzień 16.09.2022r.  

Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

W załączeniu : 

Zmodyfikowany zał. nr 10 do SWZ - wykaz narzędzi i urządzeń technicznych– załącznik nr 10 

do SWZ. 
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